Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	02.02.2016

	№    12

	Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для выделения многодетным семьям

На основании Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10 – ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в деревне Вашутино, предназначенных для выделения многодетным семьям. Приложение № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации МО п. Анопино (сельское поселение).

Глава администрации МО п. Анопино                                       М.А. Курышов
Приложение № 1

к постановлению главы

МО п. Анопино (сельское поселение)
от 02.02.2016 года № 12

ПЕРЕЧЕНЬ

Земельных участков, предназначенных

для выделения многодетным семьям

1. Земельный участок с кадастровым номером – 33:14:000318:964.

2. Земельный участок с кадастровым номером – 33:14:000318:966.